
Pořadí St.č. Příjmení Jméno Tým Kat Čas Ztráta km/h
1. 5 ŠELINGA Peter Handbike Team Slovakia MH3 00:44:41.8 00:00:00.0 35.83
2. 9 ŠVEHLA Zbyněk SK Kontakt Praha MH3 00:44:42.5 00:00:00.6 35.92
3. 1 KUKLA Daniel Handbike Team Slovakia MH3 00:44:50.2 00:00:08.4 35.81
4. 7 MOŠNIČKA Tomáš CK Windoor´s Příbram MH3 00:44:50.5 00:00:08.7 35.81
5. 6 BÍZA Stanislav Handbike ČR MH3 00:44:50.9 00:00:09.1 35.91
6. 16 ANTAL Václav Černíkoně MH2 00:44:51.0 00:00:09.2 35.80
7. 2 PETŘVALSKÝ Dušan Handbike ČR MH3 00:46:03.1 00:01:21.2 34.13
8. 15 CIVIŠ Radovan Handbike ČR MH2 00:46:30.0 00:01:48.1 34.53
9. 17 TOMÁNEK Jan CK Windoor´s Příbram MH2 00:47:12.1 00:02:30.2 33.84
10. 4 ŠULC Miroslav Handbike ČR MH3 00:47:23.4 00:02:41.6 33.89
11. 8 FABIÁN Radoslav Handbike ČR MH3 00:47:30.8 00:02:49.0 33.80
12. 20 HRABICA Petr Handbike ČR MH2 00:53:05.5 00:08:23.7 30.25
13. 33 OROSZOVÁ Anna Handbike Team Slovakia WH 00:53:20.2 00:08:38.4 30.11
14. 3 KUCHÁR René Handbike Team Slovakia MH3 00:55:35.8 00:10:54.0 28.89
15. 28 KOVÁŘ Martin SK Kontakt Praha MH1 00:55:36.3 00:10:54.4 28.88
16. 22 JADLOVSKÝ Jaroslav Otava Písek MH2 00:53:47.7 +1 kolo
17. 25 BENADA Luděk Handbike ČR MH1 00:54:35.2 +1 kolo
18. 13 LIŠKA Radim Handbike ČR MH2 00:55:02.3 +1 kolo
19. 21 KOLSKÝ Jiří Handbike ČR MH2 00:49:22.4 +2 kola
20. 27 DVOŘÁK Ivan 1. CZP JČ MH1 00:57:46.0 +3 kola
21. 26 BOHÁČEK Petr HCS Žďár nad Sázavou MH1 00:56:19.4 +4 kola
22. 29 KUCHTA Jiří Handbike ČR MH1 00:58:51.0 +4 kola

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Tým Kat Čas Ztráta km/h
MH1
1. 28 KOVÁŘ Martin SK Kontakt Praha MH1 00:55:36.3 00:10:54.4 28.88
2. 25 BENADA Luděk Handbike ČR MH1 00:54:35.2 +1 kolo
3. 27 DVOŘÁK Ivan 1. CZP JČ MH1 00:57:46.0 +3 kola
4. 26 BOHÁČEK Petr HCS Žďár nad Sázavou MH1 00:56:19.4 +4 kola
5. 29 KUCHTA Jiří Handbike ČR MH1 00:58:51.0 +4 kola

MH2
1. 16 ANTAL Václav Černíkoně MH2 00:44:51.0 00:00:09.2 35.80
2. 15 CIVIŠ Radovan Handbike ČR MH2 00:46:30.0 00:01:48.1 34.53
3. 17 TOMÁNEK Jan CK Windoor´s Příbram MH2 00:47:12.1 00:02:30.2 33.84
4. 20 HRABICA Petr Handbike ČR MH2 00:53:05.5 00:08:23.7 30.25
5. 22 JADLOVSKÝ Jaroslav Otava Písek MH2 00:53:47.7 +1 kolo
6. 13 LIŠKA Radim Handbike ČR MH2 00:55:02.3 +1 kolo
7. 21 KOLSKÝ Jiří Handbike ČR MH2 00:49:22.4 +2 kola

MH3
1. 5 ŠELINGA Peter Handbike Team Slovakia MH3 00:44:41.8 00:00:00.0 35.83
2. 9 ŠVEHLA Zbyněk SK Kontakt Praha MH3 00:44:42.5 00:00:00.6 35.92
3. 1 KUKLA Daniel Handbike Team Slovakia MH3 00:44:50.2 00:00:08.4 35.81
4. 7 MOŠNIČKA Tomáš CK Windoor´s Příbram MH3 00:44:50.5 00:00:08.7 35.81
5. 6 BÍZA Stanislav Handbike ČR MH3 00:44:50.9 00:00:09.1 35.91
6. 2 PETŘVALSKÝ Dušan Handbike ČR MH3 00:46:03.1 00:01:21.2 34.13
7. 4 ŠULC Miroslav Handbike ČR MH3 00:47:23.4 00:02:41.6 33.89
8. 8 FABIÁN Radoslav Handbike ČR MH3 00:47:30.8 00:02:49.0 33.80
9. 3 KUCHÁR René Handbike Team Slovakia MH3 00:55:35.8 00:10:54.0 28.89

WH
1. 33 OROSZOVÁ Anna Handbike Team Slovakia WH 00:53:20.2 00:08:38.4 30.11

Handbike - dle kategorií

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10.7.2010
O pohár starost ů Hustope čí a Starovi ček

MČR Hustope če, silni ční závod
Český pohár handbike

Handbike - celkové po řadí



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Tým Kat Čas Ztráta km/h
1. 50 ZOUHAR P. Buráň P. Rostex Vyškov TNC 01:16:42.2 00:00:00.0 38.06

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Tým Kat Čas Ztráta km/h
1. 40 WINKLER Josef T1-T2 01:03:15.1 00:00:00.0 25.39
2. 41 VLČEK František T1-T2 01:09:09.8 00:05:54.7 23.22

Tricykl - celkové po řadí

Tandem - celkové po řadí


